Nylofor pivotante dim. 1,00x1,53m para Reforma da parte externa do Paço Municipal de Wagner-

Ba. 

CLÁUSULA II – DO VALOR E CONDICOES DE PAGAMENTO:   
 Para cumprimento do que trata a CLÁUSULA I, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o 
valor global de R$ 3.978,40 (três mil, novecentos e setenta e oito reais e quarenta centavos), que 
deverá ser pago após o fornecimento dos materiais ora contratados, mediante atestações do 
setor competente.  

CLÁUSULA III – DO PERIODO DE VIGENCIA:   

O presente contrato se inicia da data de sua assinatura e expira-se no dia 28/02/2017, término

[...]

Branca), para Reforma do Paço Municipal de Wagner-Ba, de interesse da Secretaria Municipal 
de Obas e Serviços publico de Wagner-Ba 

CLÁUSULA II – DO VALOR E CONDICOES DE PAGAMENTO:   
 Para cumprimento do que trata a CLÁUSULA I, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o 
valor global de R$ 6.340,00 (seis mil, trezentos e quarenta reais), que deverá ser pago após o 
fornecimento dos materiais ora contratados, mediante atestações do setor competente.  

CLÁUSULA III – DO PERIODO DE VIGENCIA:   

O presente contrato se inicia da data de sua assinatura e expira-se no dia 28/02/2017, término